

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa/ Trámite Simplificado			Número: 102/2015						Ejercicio: 2015	
		Clase: De Bajo Monto										
		Modalidad: Sin Modalidad										
EXPEDIENTE N°: 2912/15				RUBRO: Alimentos								
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de insumos de almacén para el Centro del Adulto Mayor"												
Renglón N°	Cant	Descripción	OFERENTES									
			1 - ALVAREZ CARLOS JORGE			2 - GLOBAL SERVICES SA			3 - DON HERMES CALDAS SRL			
			Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Gramaje	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Gramaje	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Gramaje	
1	100	Paquete de galletitas semi blandas de vainilla por 480 grs c/u. Tipo vainillas “Pozo”	\$ 23,60	\$ 2.360,00	El Pozo 480 grs.	\$ 26,80	\$ 2.680,00	Pozo	\$ 18,42	\$ 1.842,00	Pozo	
2	50	Malta x 170 grs. c/u. Tipo “Maltifé”	\$ 26,10	\$ 1.305,00	Maltife 170 grs.	\$ 27,10	\$ 1.355,00	El Pocillo	\$ 29,69	\$ 1.484,50	Maltife	
3	50	Café instantáneo x 170 grs. c/u. Tipo “Arlistán”	\$ 47,55	\$ 2.377,50	Arlistán 170 grs.	\$ 59,50	\$ 2.975,00	Arlistán	\$ 45,87	\$ 2.293,50	Arlistán	
4	20	Mermelada dietética de frutilla x 454 grs.	\$ 20,15	\$ 403,00	Emeth 420 grs.	\$ 16,90	\$ 338,00	Emeth 420 grs.	\$ 16,99	\$ 339,80	Noel x 390 grs	
5	40	Azúcar x Kg.	\$ 10,55	\$ 422,00	Domino 1000 grs.	\$ 11,92	\$ 476,80	Domino	\$ 10,26	\$ 410,40	Chango	
6	30	Edulcorante líquido x 500 ml. Tipo “Hileret”	\$ 22,99	\$ 689,70	Hileret 500 ml.	\$ 27,20	\$ 816,00	Hileret	\$ 25,62	\$ 768,60	Hileret	
7	10	Cajas de Mate cocido. Caja x 100 saquitos c/u.	\$ 35,87	\$ 358,70	La Tranqueta 100 saq.	\$ 40,13	\$ 401,30	Union	\$ 36,60	\$ 366,00	Tranquera	
8	10	Cajas de Té negro. Caja x 100 saquitos c/u.	\$ 28,95	\$ 289,50	Taraguí 100 saq.	\$ 28,41	\$ 284,10	Taraguí	\$ 26,31	\$ 263,10	Taraguí	
9	20	Capuccino instantáneo x 170 grs. c/u. Tipo “Arlistán”	\$ 40,95	\$ 819,00	Arlistán 170 grs.	\$ 51,55	\$ 1.031,00	Arlistán 220 grs.	\$ 34,75	\$ 695,00	Dolca x 150 grs	
10	30	Leche en polvo descremada x 800 grs.	\$ 79,95	\$ 2.398,50	Svelty 800 grs.	\$ 83,40	\$ 2.502,00	Purisima	\$ 69,02	\$ 2.070,60	Purisima	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 11.422,90			\$ 12.859,20			\$ 10.533,50		
Condiciones de Pago:			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			
Plazo de Entrega:			7 días corridos			5 días corridos			5 días corridos			
Plazo de Mantenimiento de Oferta:			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			
Lugar de Entrega y de Pago:			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			
DDJJ de Habilidad para contratar con APN:			PRESENTA			PRESENTA			PRESENTA			
Observaciones:												

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.